AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE CAMISETAS PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO
COMITÊ MÉDIO PARAÍBA DO SUL, INCLUINDO TODO MATERIAL E MÃO DE
OBRA NECESSÁRIA À EXECUÇÃO

Ato Convocatório nº: 04/2018
DATA DO EVENTO: 07/03/2018, às 15:00h

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br/agevap, maiores informações pelo telefone (24) 3355-8389.

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão Permanente de Julgamento

http://www.agevap.org.br/